
     Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 
 

1. Tímto uděluji souhlas společnosti StringData, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Na Švihance 
8, PSČ 120 00 IČ: 49680331, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 21764 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(dále jen „Nařízení“) zpracovávala mé osobní údaje, které jsem uvedl(a) ve svém Životopisu 
případně sdělil či zpřístupnil Správci jiným způsobem. Zejména: 

- Jméno a příjmení 

- Pracovní zkušenosti 

- Znalosti a dovednosti 

- Telefonní číslo 

- E-mailová adresa 

Přikládaný Životopis není unifikovaný a může obsahovat i další přílohy. Z tohoto důvodu není možné 
taxativně vyjmenovat osobní údaje, které jsou zpracovávány, neboť neexistuje jednotný vzor 
Životopisu a každý uchazeč o zaměstnání může uvádět zcela odlišné údaje. Správce nikdy 
nevyžaduje osobní údaje, které k danému účelu nejsou potřeba. 

2. Výše uvedené osobní údaje je možné zpracovat na základě mého uděleného souhlasu, a to pouze 
za účelem zajištění pracovního uplatnění na projektech Správce nebo jeho klienty. Údaje 
budou Správcem za tímto účelem zpracovány max. po dobu 12 měsíců. S výše uvedeným 
zpracováním uděluji svůj výslovný souhlas. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Jsem 
obeznámen s tím, že souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to zasláním dopisu na kontaktní údaje 
společnosti nebo zasláním e-mailu na adresu HR@stringdata.cz. 

3. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou 
zpracovávat i tito zpracovatelé:  

a. Klienti Správce  

b. Poskytovatel softwaru  

c. Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však v 
současné době společnost nevyužívá. 

Zpracování osobních údajů jinými zpracovateli je vždy prováděno na základě smlouvy o zpracování 
osobních údajů. Osobní údaje jsou poskytovány zpracovatelům a třetím osobám pouze v nezbytně 
nutném rozsahu a za podmínek stanovených právními předpisy. 

4. Správce přijímá veškerá technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů 
způsobem uvedeným v obecném nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, zákoně 
na ochranu osobních údajů nebo v jiných závazných právních předpisech k vyloučení možnosti 
neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 
osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů. Osobní údaje jsou 
pod stálou kontrolou, a to jak elektronickou, tak i fyzickou. Správce má aplikovány moderní 
bezpečnostní a kontrolní mechanismy, zajišťující maximální možnou ochranu dat, nastavení řízení 
uživatelských přístupů, systém řízení práv a rolí, čímž zajišťuje ochranu dat před neoprávněným 
přístupem. Veškeré osoby, které s osobními údaji uchazečů přicházejí do styku v rámci plnění 
svých pracovních či smluvně převzatých povinností, jsou vázány zákonnou nebo smluvní 
povinností mlčenlivosti. 



 

5. Beru na vědomí, že podle Nařízení mám právo: 

- vzít souhlas kdykoliv zpět, 

- požadovat po Správci informaci, jaké mé osobní údaje zpracovávají, žádat si kopii těchto údajů, 

- vyžádat si u Správce přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě 
požadovat omezení zpracování, 

- požadovat po Správci výmaz těchto osobních údajů, 

- na přenositelnost údajů, 

- vznést námitku proti zpracování, 

- podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (sídlo Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, 
www.uoou.cz, e-mail: posta@uoou.cz) nebo se obrátit na soud. 

 

 


